07/01/2025, 09:47

Z

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

G332070940432938008
07/01/2025 09:47:49

Agéncia

Conta corrente

3793-1

700006-5 FUNEAS CTA REL CARTAO

thrr";go do 1212024
Langamentos
I.Dt' Dt Histérico Documento Valor R$ Saldo

movimento balancete

29/11/2024 Saldo Anterior 0,00 C
02/12/2024 Pagto cartdo crédito 674.810.007.868.150 259,25D
02/12/2024 Pagto cartdo crédito 674.810.007.868.150 296,60 D
02/12/2024 Pagto cartao crédito 674.810.009.915.173 280,00 D
02/12/2024 Pagto cartdo crédito 674.811.101.122.015 3.952,00 D
02/12/2024 Pagto cartdo crédito 674.811.102.622.740 356,00 D
02/12/2024 Pagto cartao crédito 674.811.102.622.740 128,50 D
02/12/2024 Pagto cartdo crédito 674.811.102.622.740 289,92 D
02/12/2024 Pagto cartdo crédito 674.811.102.622.740 292,05D
02/12/2024 Pagto cartao crédito 674.811.102.622.740 569,09 D
02/12/2024 Pagto cartdo crédito 674.811.102.622.740 621,00 D
02/12/2024 Pagto cartdo crédito 674.811.102.622.740 327,23D
02/12/2024 Pagto cartao crédito 674.811.102.622.740 189,00 D
02/12/2024 Pagto cartdo crédito 674.811.102.622.740 179,97 D
02/12/2024 Pagto cartdo crédito 674.811.102.622.740 336,99 D
02/12/2024 Pagto cartao crédito 674.811.102.622.740 140,10 D
02/12/2024 Pagto cartdo crédito 674.811.103.968.415 312,00 D
02/12/2024 Pagto cartdo crédito 674.811.103.968.415 2.000,00 D
02/12/2024 Pagto cartao crédito 674.811.104.345.969 467,22D
02/12/2024 Pagto cartdo crédito 674.811.104.345.969 157,95D
02/12/2024 Pagto cartdo crédito 674.811.104.345.969 399,00 D
02/12/2024 Pagto cartao crédito 674.811.104.345.969 91,50 D
02/12/2024 Pagto cartao crédito 674.811.106.235.762 3.663,50 D
02/12/2024 Pagto cartdo crédito 674.811.106.235.762 4.187,80 D
02/12/2024 Pagto cartao crédito 674.811.106.235.762 544,19 D
02/12/2024 Pagto cartao crédito 674.819.005.016.720 345,80 D
02/12/2024 Pagto cartdo crédito 674.819.005.016.720 148,20 D
02/12/2024 Pagto cartao crédito 674.819.005.016.720 768,00 D
02/12/2024 Pagto cartao crédito 674.819.005.016.720 210,36 D
02/12/2024 Pagto cartdo crédito 674.819.005.202.759 560,00 D
02/12/2024 Pagto cartao crédito 674.819.005.202.759 1.070,00 D
02/12/2024 Pagto cartao crédito 674.819.005.202.759 3.630,00 D
02/12/2024 Pagto cartdo crédito 674.819.005.202.759 400,00 D
02/12/2024 Pagto cartao crédito 674.819.005.202.759 160,00 D
02/12/2024 Pagto cartao crédito 674.819.005.202.759 432,00D
02/12/2024 Pagto cartdo crédito 674.819.005.202.759 500,00 D
02/12/2024 Pagto cartao crédito 674.819.005.202.759 192,60 D
02/12/2024 Pagto cartao crédito 674.819.005.202.759 2.736,00 D
02/12/2024 Pagto cartdo crédito 674.819.005.202.759 414,00 D
02/12/2024 Pagto cartdo crédito 674.819.005.202.759 147,50 D
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Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Resgate Automatico
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Resgate Automatico
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
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Pagto cartdo crédito
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Resgate Automatico
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Resgate Automatico

Transferéncia recebida

Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito

Pagto cartdo crédito

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito

Resgate Automatico

Banco do Brasil

674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.317.235
674.819.005.317.235

1.972
674.811.103.968.415
674.811.103.968.415
674.819.005.209.192
674.819.005.209.192
674.819.005.209.192
674.819.005.209.192
674.819.005.209.192

1.972
674.811.103.968.415
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.209.192
674.819.005.209.192
674.819.005.209.192
674.819.005.209.192
674.819.005.209.192

1.972
674.810.007.868.150
674.811.103.968.415
674.811.103.968.415
674.811.104.345.969
674.811.104.345.969
674.811.105.112.749
674.819.005.209.192
674.819.005.209.192
674.819.005.209.192

1.972
553.793.000.011.479
674.810.005.804.173
674.811.103.968.415
674.811.103.968.415
674.819.004.811.642
674.819.004.811.642
674.819.004.811.642
674.819.004.811.642
674.819.004.811.642

1.972
674.810.007.868.150
674.810.009.915.173
674.810.009.915.173
674.811.103.968.415

1.972

568,10 D
267,84 D
200,00 D
199,00 D
982,30 D
1.259,43 D
35.231,99C
280,00 D
2250D
217,50 D
395,67 D
371,69 D
239,80 D
191,84 D

N

.719,00 C
200,00 D
250,00 D
150,00 D
178,11 D

45,00 D
285,60 D
337,84 D
399,00 D

N

.845,55 C
319,93 D
114,14 D
106,00 D
750,00 D
392,00 D
60,00 D
244,90 D
244,90 D
153,00 D
2.384,87 C
500.000,00 C
225,10D
112,59 D
84,95D
89,99 D
376,90 D
36,90 D
119,00 D
396,04 D
498.558,53 D
58,00 D
63,59 D
258,00 D
20,45D

400,04 C

0,00C

0,00 C

0,00 C

0,00C

0,00C

0,00C
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Resgate Automatico
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Resgate Automatico
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Pagto cartdo crédito
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Pagto cartdo crédito
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Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Resgate Automatico
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito

Pagto cartdo crédito

Banco do Brasil

674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.009.915.173
674.810.009.915.173
674.810.009.915.173
674.811.103.968.415
674.811.104.345.969
674.819.004.811.642
674.819.004.811.642
674.819.005.209.192
674.819.005.209.192
674.819.005.317.235

1.972
674.810.009.915.173
674.810.009.915.173
674.810.009.915.173
674.811.106.235.762
674.819.004.811.642

1.972
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.007.868.150
674.811.103.968.415
674.811.103.968.415
674.811.103.968.415
674.811.105.112.749
674.811.106.235.762
674.819.005.317.235

1.972
674.811.103.968.415
674.811.103.968.415
674.811.104.345.969
674.811.106.235.762
674.811.106.235.762
674.819.004.811.642
674.819.005.016.720
674.819.005.016.720

1.972
674.810.005.804.173
674.810.007.868.150
674.810.009.915.173
674.810.009.915.173
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.103.968.415

188,32 D
332,17 D
389,90 D
390,00 D
81,60 D
33,50 D
147,90 D
285,00 D
213,70 D
350,00 D
164,10 D
171,50 D
398,00 D
303,60 D
3.449,29 C
245,00 D
22,00D
84,65D
1.284,40D
18,99 D
1.655,04 C
1.629,55 D
900,00 D
89,90 D
164,90 D
189,45 D
126,00 D
70,00 D
170,88 D
223,20D
1.099,85D
4.663,73 C
180,00 D
61,49 D
398,10 D
180,00 D
1.560,09 D
262,80 D
85,00 D
762,24 D
3.489,72C
249,75D
2.427,02D
49,90 D
25,00D
171,30 D
241,20D
1.451,88 D

40,00 D

0,00 C

0,00 C

0,00C

0,00C

3/6



07/01/2025, 09:47
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
20/12/2024
20/12/2024

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F009-0.bb

Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Resgate Automatico
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Resgate Automatico
Pagto cartdo crédito

Pagto cartdo crédito

Banco do Brasil

674.811.103.968.415
674.811.103.968.415
674.811.105.112.749
674.811.105.112.749
674.811.106.235.762
674.811.106.235.762
674.819.004.811.642
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674.819.005.016.720
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674.819.005.016.720
674.819.005.016.720
674.819.005.016.720
674.819.005.016.720
674.819.005.016.720

1.972
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.009.915.173
674.810.009.915.173
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.103.968.415
674.811.103.968.415
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.317.235

1.972
674.811.101.122.015
674.811.101.122.015

260,00 D
75,00 D
72,00 D

737,41D

192,75 D
46,00 D
30,90 D

395,00 D

2.541,00 D

460,40 D

385,44 D

900,00 D

8.995,21 D
2.041,19D

592,80 D

468,31 D

337,50 D

1.390,00 D
24.576,96 C
9.537,66 D
1.360,00 D
19.326,83 D
1.682,40 D
328,50 D
279,00 D
129,93 D
95,00 D
60,00 D
150,00 D
1.768,44 D
1.350,00 D
4.908,00 D

180,58 D
2.070,00 D
1.183,20 D
4.080,00 D

240,40D

899,85 D

2.555,00 D
4.380,00 D
2.015,03D
1.529,00 D
4.329,72D
4.882,70 D
1.436,00 D
2.125,16 D
72.882,40 C
199,90 D

3.952,00 D

0,00C

0,00C
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24/12/2024
24/12/2024
24/12/2024
24/12/2024
24/12/2024
24/12/2024
24/12/2024
24/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
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Pagto cartdo crédito

Banco do Brasil

674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.103.968.415
674.819.004.811.642
674.819.005.016.720
674.819.005.016.720
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.209.192

1.972
674.811.106.235.762
674.811.106.235.762
674.811.106.235.762
674.811.106.235.762
674.811.106.235.762
674.811.106.235.762

1.972
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.811.102.622.740
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759

1.972
674.811.105.112.749
674.811.106.235.762
674.819.005.016.720

574,00 D
6.023,83 D
395,20 D
885,00 D
7.839,52 D
3.290,04 D
1.560,00 D
208,00 D
36,90 D
160,00 D
1.390,00 D
1.310,09 D
500,00 D
500,00 D
3.400,00 D
750,00 D
2.697,00 D
2.998,00 D
1.127,50 D
237,00 D
1.800,00 D
6.227,96 D
3.223,96 D
1.146,00 D
3.469,00 D
427,00 D
169,80 D
2.700,00 D
1.500,00 D
60.697,70 C
1.120,00 D
3.674,00 D
1.716,64 D
3.500,00 D
747,00 D
1.218,20 D
11.975,84 C
3.110,00 D
15.850,48 D
363,00 D
4.312,62D
624,00 D
2.512,01D
345,45 D
398,00 D
27.515,56 C
447,00 D
5.480,44 D

2.560,90 D

0,00 C

0,00C

0,00C
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07/01/2025, 09:47
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024

Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Resgate Automatico
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Resgate Automatico

SALDO

Banco do Brasil

674.819.005.016.720
674.819.005.016.720
674.819.005.016.720
674.819.005.202.759

1.972
674.811.105.112.749
674.811.105.112.749
674.811.105.112.749
674.811.105.112.749
674.811.105.112.749
674.811.105.112.749
674.811.105.112.749
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759
674.819.005.202.759

1.972

237,12D
1.967,11 D
1.316,91 D
223,65D
12.233,13C
548,65 D
377,50 D
331,97 D
1.683,55 D
441,16 D
2.715,02D
2.988,70 D
1.111,50 D
192,60 D
506,90 D

10.897,55 C

0,00C

0,00C

**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagao efetuada com sucesso por: JH563312 JOAO VITOR DO NASCIMENTO DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F009-0.bb

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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